
MIASTO ŁOWICZ 
x ^ Numer postępowania 271.2.1.2015 

99-400 Łowiggdowa drogi ulicy Starościńskiej Broniewskiego oraz przebudowa ulicy Ułańskiej w Łowiczu" 

PI. Stary Rynek 1 
REGON 750148621, NIP 834-188-25-02 Łowicz 27.02.2015 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ O F E R T Y . 

Zamawiający: Miasto Łowicz PI. Stary Rynek 1, 99-400 Łowicz , działając na podstawie art. 92 
ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity: (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232). w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa drogi ulicy Starościńskiej 
Broniewskiego oraz przebudowa ulicy Ułańskiej w Łowiczu", zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
Za najkorzystniejszą została uznana (wybrana) oferta złożona przez Wykonawcę: 

STRABAG Sp. z o.o. 
05-800 Pruszków 

Ul. Parzniewska 10 

UZASADNIENIE: 
Oferta spełnia wszystkie wymagania formalno - prawne określone w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00) według kryteriów oceny 
ustalonych przez Zamawiającego, którymi były: A. cena i B okres gwarancji - podstawa prawna: 
art 91 ust 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto Okres gwarancji 

Liczba pkt. 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt. 
w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlano Produkcyjne 

TRAKT 
Woźniaków 110, 99-300 Kutno 

9 565 710,00 60 miesięcy 77,14 10,00 87,14 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków 
Ul. Parzniewska 10 

8 199 085,93 60 miesięcy 90,00 10,00 100,00 

Z poważaniem 

Krzysztof Jan Kaliński 


